
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30.09.2025г. № 224-к
станица Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 09.09.2025г.
№ 01-20/3308, приказываю:

1. Заведующим ДОО направить на внебюджетные очно-заочные с 
использованием дистанционных образовательных технологий курсы 
повышения квалификации педагогических работников ДОО по теме: 
«Региональная специфика в реализации просвещения родителей (законных 
представителей) в дошкольных образовательных организациях 
Краснодарского края» с 06.10.2025 по 10.10.2025 года в г. Краснодар. 
(Приложение 1)
Регламент проведения ДПП ПК:
06, 10 октября - очное обучение
07- 09 октября- дистанционное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

Начальник управления образования М. А. Ежкова



Приложение 1 
к приказу УО 
от 30.09.2025 №224-к

Список педагогических работников ДОО
на внебюджетные очно-заочные курсы повышения квалификации

с 06 по 10 октября 2025 года в г. Краснодар
по теме: «Региональная специфика в реализации просвещения родителей 
(законных представителей) в дошкольных образовательных организациях 

Краснодарского края»

1. Косова Н.А., старший воспитатель Б ДОУ №1
2. Шишиморова Л.П., старший воспитатель БДОУ №1
3. Епископосян Н.А., воспитатель БДОУ №4
4. Сопильняк С.Н., старший методист МАДОУ №8
5. Кесель Е.В., старший воспитатель МАДОУ №8
6. Пупкова Ж. Т., старший воспитатель МАДОУ №8
7. Деева Т.П., старший воспитатель БДОУ №11
8. Прилепина Е.Л., воспитатель АМДОУ №12
9. Радецкая З.Л., воспитатель АМДОУ №12
10. Клобук К.А., старший воспитатель БДОУ №19
11. Дрипак Т.В., старший воспитатель БДОУ №26
12. Ганжа М.А., старший воспитатель МАДОУ №27
13. Велегура И. С., учитель-логопед МАДОУ №29
14. Живцова С.А., старший воспитатель МАДОУ №29
15. Костенкова Е.С., старший воспитатель МАДОУ №29
16. Брецкая М.Г., воспитатель АМДОУ №30
17. Жук Е.Г., младший воспитатель АМДОУ №30
18. Белая О.О., старший воспитатель МАДОУ №37
19. Горовая О.А., старший воспитатель МАДОУ №37
20. Толмачева А. В., методист МАДОУ №37
21. Пелипенко Н. В., старший воспитатель МАДОУ №66
22. Крахмалова А.А., старший воспитатель МАДОУ №66

Начальник управления образования М. А. Ежкова


